Contratada: D RIBEIRO LEITE, CNPJ:
04.471.160/0002-50 OBJETO: Termo Aditivo, PRORROGANDO
VIGÊNCIA E MANTENDO VALORES CONFORME ATA DE REGISTRO
DE PREÇO 29-2024 DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, EM CONFORMIDADE COM O ART 84, DA LEI 14.133/21.
Valor: R$ 129.652,00 (cento e vinte e nove mil seiscentos e
cinquenta e dois reais ). DATA DE ASSINATURA 06/12/2025. Período
vigência: 06/12/2025 a 06/12/2026.Amparo Legal: ART 84, Da Lei
14.133/21. Assinam: LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ, pela
Contratante e D RIBEIRO LEITE, CNPJ: 04.471.160/0002-50 , pela
Contratada.

Araguanã-TO, 06 de dezembro de 2025